СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.08.2019                                                                                  № 459/77

О внесении изменений в программу
приватизации муниципального имущества
Кольчугинского района на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о
порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
Кольчугинского района, утверждённым решением Совета народных депутатов
Кольчугинского района от 27.07.2016 № 124/17, руководствуясь Уставом
муниципального образования Кольчугинский района, Совет народных
депутатов Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  программу приватизации

муниципального имущества Кольчугинского района на 2019 год,
утвержденную решением Совета народных депутатов Кольчугинского района
от 21.03.2019 № 430/71 (далее - программа приватизации):

1.1. Исключить строку 5 программы приватизации.
 1.2. Строку 6 программы приватизации считать строкой 5.

1.3. Дополнить программу приватизации  строками  6 - 24, изложив их в
редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике,
земельным и имущественным отношениям Совета народных депутатов
Кольчугинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

    Глава Кольчугинского района                                     В.В. Харитонов

Приложение к
решению Совета народных депутатов

Кольчугинского района
                                                                        от  09.08.2019  № 459/77

6 Воздушная линия
напряжением 10 кВ
(отпайка ВЛ-10 кВ
от опоры № 262 ф.
1005 ПС Жердево»)

Владимирская область,
Кольчугинский район,

д. Новофролово

Аукцион Открытая

15 675 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 0,5 км

7 КТП № 171

Владимирская область,
Кольчугинский район,

д. Новофролово

Аукцион Открытая 65 650 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 40 кВА

8 Воздушная линия
напряжением 10 кВ
(отпайка ВЛ-10 кВ
от опоры № 62 ф.
1001 ПС «Дубки»)

Владимирская область,
Кольчугинский район,

п. Вишнёвый

Аукцион Открытая 4 560 рублей 00 копеек
(отчёт об оценке

рыночной стоимости от
29.07.2019

№ 5-0719М)

Единовременная 0,1 км

9 Воздушная линия
напряжением 10 кВ
(Отпайка ВЛ-10 кВ
от опоры № 96 ф.
1004 ПС «Дубки»)

Владимирская область,
Кольчугинский район,

д. Запажье

Аукцион Открытая 18 810 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 0,6 км

10 КТП № 21

Владимирская область,
Кольчугинский район,

д. Запажье

Аукцион Открытая 65 650 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 60 кВА

11 Воздушная линия
напряжением 10 кВ
(отпайка ВЛ-10 кВ
от опоры № 99 ф.
1001 ПС «Дубки»)

Владимирская область,
Кольчугинский район,

д. Кудрявцево

Аукцион Открытая 4 845 рублей 00 копеек
(отчёт об оценке

рыночной стоимости от
29.07.2019

№ 5-0719М)

Единовременная 0,15 км

12 Воздушная линия
напряжением 6 кВ
(Отпайка ВЛ-6 кВ
от опоры № 163 ф.

602 ПС
«Белореченская)

Владимирская область,
Кольчугинский район,

п. Раздолье

Аукцион Открытая 14 250 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 0,45 км

13 КТП № 5

Владимирская область,
Кольчугинский район,

п. Раздолье

Аукцион Открытая 65 650 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 25 кВА

14 Воздушная линия
напряжением 10 кВ
(Отпайка ВЛ-10 кВ
от опоры № 10  ф.

1006 ПС
«Макарово»)

Владимирская область,
Кольчугинский район,

д. Кожино

Аукцион Открытая 21 945 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 0,7 км

15 КТП

Владимирская область,
Кольчугинский район,

д. Кожино

Аукцион Открытая 65 650 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 100 кВА

16 Воздушная линия
напряжением 10 кВ
(Отпайка ВЛ-10 кВ
от опоры № 91  ф.

1005 ПС
«Макарово»)

Владимирская область,
Кольчугинский район,

д. Ладожино

Аукцион Открытая 40 755 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 1,3 км

17 КТП № 159

Владимирская область,
Кольчугинский район,

д. Ладожино

Аукцион Открытая 65 650 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 100 кВА

18 Воздушная линия
напряжением 10 кВ
(Отпайка ВЛ-10 кВ
от опоры № 42  ф.

1027 ПС «Бавлены»)

Владимирская область,
Кольчугинский район,

с. Большое
Кузьминское

Аукцион Открытая 9 975 рублей 00 копеек
(отчёт об оценке

рыночной стоимости от
29.07.2019

№ 5-0719М)

Единовременная 0,32 км

19 КТП

Владимирская область,
Кольчугинский район,

с. Большое
Кузьминское, очистные

Аукцион Открытая 71 400 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 100 кВА

20 Воздушная линия
напряжением 10 кВ
(Отпайка ВЛ-10 кВ
от опоры № 9  ф.

1027 ПС «Бавлены»)

Владимирская область,
Кольчугинский район,

п. Бавлены

Аукцион Открытая 9 405 рублей 00 копеек
(отчёт об оценке

рыночной стоимости от
29.07.2019

№ 5-0719М)

Единовременная 0,3 км

21 КТП № 134

Владимирская область,
Кольчугинский район,

п. Бавлены, АЗС

Аукцион Открытая 65 650 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 160 кВА

22 Воздушная линия
напряжением 10 кВ
(Отпайка ВЛ-10 кВ
от опоры № 45  ф.

1007 ПС «Бавлены»)

Владимирская область,
Кольчугинский район,

д. Болдинка

Аукцион Открытая 109 960 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 3,5 км

23 КТП № 116

Владимирская область,
Кольчугинский район,

д. Болдинка

Аукцион Открытая 65 650 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 160 кВА

24 КТП

Владимирская область,
Кольчугинский район,

примерно в 36 м по
направлению на север

от д. 42, с. Б.
Кузьминское

Аукцион Открытая 71 400 рублей 00
копеек (отчёт об оценке
рыночной стоимости от

29.07.2019
№ 5-0719М)

Единовременная 100 кВА

	О внесении изменений в программу
	приватизации муниципального имущества
	Кольчугинского района на 2019 год
	1. Внести следующие изменения в  программу приватизации муниципального имущества Кольчугинского района на 2019 год, утвержденную решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 21.03.2019 № 430/71 (далее - программа приватизации):
	1.1. Исключить строку 5 программы приватизации.
	Приложение к
	решению Совета народных депутатов
	Кольчугинского района
	от  09.08.2019  № 459/77